
 

 

UCHWAŁA NR LI/327/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 16 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/214/2017 Rady Gminy Paradyż z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie 

ustalenia w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 

Domu „Senior+” w Przyłęku, prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Paradyżu 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40), art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2021 poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Paradyż uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXIX/214/2017 Rady Gminy Paradyż z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

w zakresie zadań własnych szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w Dziennym Domu 

„Senior+” w Przyłęku, prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Paradyżu wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość odpłatności uzależniona jest od sytuacji dochodowej osoby kierowanej  i ustalana jest 

zgodnie z poniższą tabelą odpłatności. 

Dochód osoby samotnie 

gospodarującej lub dochód na osobę w 

rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 

1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy 

społecznej 

% wysokość odpłatności za pobyt w Dziennym Domu,                  

o które mowa w § 3 ust. 1 

Dla osób samotnie 

gospodarujących 
Dla osób w rodzinie 

Do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 100% do 150% 6% 7% 

Powyżej 150% do 200% 9% 10% 

Powyżej 200% do 250% 12% 13% 

Powyżej 250% do 300% 15% 16% 

Powyżej 300% do 350% 18% 19% 

Powyżej 350% do 400% 21% 23% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2393



Powyżej 400% do 600% 24% 26% 

Powyżej 600% do 800% 30% 32% 

Powyżej 800% 100% 100% 

2. Miesięczny koszt pobytu uwzględniający korzystanie z miejsca pobytu oraz świadczonych usług 

przez Dzienny Dom określa Wójt Gminy Paradyż w drodze zarządzenia. 

3. Podstawą ustalenia miesięcznego kosztu pobytu w Dziennym Domie są wydatki na utrzymanie 

i funkcjonowanie Dziennego Domu Senior+ z roku poprzedniego, przypadające na jednego uczestnika.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Osoby skierowane do Dziennego Domu na okres krótszy niż miesiąc kalendarzowy ponoszą odpłatność, 

o której mowa w § 3 ust. 1 według następującej zasady: opłatę należną od osoby skierowanej za cały 

miesiąc dzieli się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2393


		2023-03-20T12:38:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




